
Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2013 (IX.27.) önkormányzati rendelete 

az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáróI szóló 
13/2012 (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Várgesztes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§ (1) bekezdésben, 26.§-ban, 32. § (1) 
bekezdés b) pontjában és (3) bekezdésében, 43/B.§ (1) bekezdésében, 45.§ (1)-(3) 
bekezdésében, 46.§ (1) bekezdésében, 50.§ (3) bekezdésében, 92.§ (1)-(2) bekezdésében, 
továbbá a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. 
évi CXL. tv. 19. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján  
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
1.§ az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáróI szóló 
13/2012 (XI. 21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban Ör.) 10. § (1) bekezdése helyébe 
a következő rendelkezés lép. 
 

(1) Beiskolázási támogatásra jogosult az az általános iskola 1-8. évfolyamát végző 
tanuló, aki Várgesztes Községben rendelkezik lakóhellyel. 

 
2.§ Az Ör. 12.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(1) Beiskolázási támogatásra jogosult az a felsőfokú tanulmányait folytató 
tanuló, aki Várgesztes Községben rendelkezik lakóhellyel, és nem részesül 
Bursa Hungarica támogatásban. 

 
3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 Szennay István Menoni Gabriella 
 jegyző polgármester 

 
 

 


